
附件

准考证号 姓名 招考单位 职位代码 招录专业
递补进入面试
最低分数

1101034001 李晓芳

1101060020 孟佳昕

1101003001 任佳仪

1101032017 张鑫鑫

1101040004 朱子美

1101048024 杨阳

1101049003 任嘉杰

1901015027 张玥

1101034002 刘祖豪

2101030001 闫鼎华

2601066002 朱晞毓

1102097029 董珂利

1102123019 国惠蒙

3202049006 苗芃

1103139025 范志骞

1103146022 孙文姗

1103166018 刘柳言

1103168030 张馨月

1103140017 刘文瑾

1103143009 许轲

1103156003 吴懿伦

1103170011 郭夏天

1103174013 王茜

4203027017 于成静

1104182030 邹烨

1104205003 金连婧

1105214003 楚琦 11001715023 统计 58.5

1108233021 闫梦莹

1108261016 王畅
11001918023 理工科 52.5

11001413223 法律

法律

计算机11001614223

11001211023 经济金融 50.9

11001312223 会计 67.3

64.4

48.9

中国人民银行营业管理部2023年度人员录用递补面试人员名单

11001011213 经济金融 52.4

11001111223 经济金融 64.6

北京营业管理部机关

11001513023

69.5


