附件 中国人民银行营业管理部2023年度人员录用递补面试人员名单

准考证号	姓名	招考单位	职位代码	招录专业	递补进入面试 最低分数
1101034001	李晓芳		11001011213	<b>叔汝</b> 人丽	52. 4
1101060020	孟佳昕		11001011213	经济金融	52. 4
1101003001	任佳仪				
1101032017	张鑫鑫				
1101040004	朱子美		11001111223	经济金融	64. 6
1101048024	杨阳				
1101049003	任嘉杰				
1901015027	张玥				
1101034002	刘祖豪		11001211023	经济金融	50. 9
2101030001	闫鼎华				
2601066002	朱晞毓				
1102097029	董珂利		11001312223	会计	67. 3
1102123019	国惠蒙				
3202049006	苗芃				
1103139025	范志骞	北京营业管理部机关			
1103146022	孙文姗		11001413223	法律	64. 4
1103166018	刘柳言				
1103168030	张馨月	,			
1103140017	刘文瑾				
1103143009	许轲		11001513023	法律	48. 9
1103156003	吴懿伦				
1103170011	郭夏天				
1103174013	王茜				
4203027017	于成静				
1104182030	邹烨		11001614223	计算机	69. 5
1104205003	金连婧				
1105214003	楚琦		11001715023	统计	58. 5
1108233021	闫梦莹		11001918023	细干利	52. 5
1108261016	王畅		11001310079	理工科	θ <b>2.</b> θ